
NIEUWE DOELEN,
       STEVIGE BASIS..

ACTIEFOLDER Q1 2026

INDUSTRIAL ROLSTEIGERS
  MET SCHOREN 135X250

8,2 M

 € 3.899,-
6,2 M

 € 3.119,-
10,2 M

 € 4.699,- 

8719998087901
ID10020175

8718781561574 ID10080021

8720812733898 S10030

* bij aankoop van een rolsteiger + 
aanhanger combinatie van deze pagina

8719998087840
ID10020193

8719998087789
ID10020189

250

 € 1.999,-

AFSLUITBARE 
STEIGERAANHANGER
EFFICIËNT EN VEILIG

+ GRATIS* 
ROLSTEIGER BORGSET
“HUFTERPROOF”
4 x Steigerslot blauw gecoat 
4 x Hangslot 65-40 met hoge beugel 
1 x Disselsot met discusslot  
1 x Wielklem

ORIGINAL ROLSTEIGERS
MET SCHOREN 135X250

8,2 M

 € 3.139,-
6,2 M

 € 2.499,-
10,2 M

 € 3.779,- 
ES100200488719998968231 ES100200528719998968255 ES100200348719998968279

- 7,5%

- 5%

€199,-
T.W.V.



STUKADOORSPLATFORM

EUROSCAFFOLD CT26

KAMERSTEIGER

BINNEN AAN
DE SLAG

STUCADOORS
PLATFORM

75X190 CM 3 METER WERKHOOGTE

BREID UIT CREËER EEN GROOT WERKBORDES

OF BESTEL DE SET COMPLEET

8720143507939

1 x ES vouwunit 
1 x Platform 190 zonder luik 
4 x Geremd zwenkwiel 
4 x Borgclip

2 x ES vouwunit 
2 x Horizontaal schoor
1 x Draagconsole set
5 x Platform 190 zonder luik 
8 x Geremd zwenkwiel 
8 x Borgclip

8718781560287 ES100101828720143503566 ES10040138

ES10040077

8720143507939 ES10040077

€785,-
UITBREIDINGSSET

€329,-
CT26

- 10%

- 10%

- 10%

2 KAMERSTEIGERS
1 CONSOLESET 2 STUKS 3 PLATFORMS

8718781560126 ES10010135
2 HORIZONTAAL SCHOREN

START MET

BREID UIT MET DEZE SET

€1.539,-
COMPLEET

8720143503597 ES10040132



STUKADOORSPLATFORM STUKADOORSPLATFORMVOEGTRAPPEN

STUCADOORSTRAP

€100,-
VANAF

MET BORDES OM
EEN VOEGEMMER
OP TE PLAATSEN

KAMERSTEIGER

€100,-
VANAF

ARTIKEL VOEGTRAPPEN VAN VOOR       

VOEG4 / 8720143508936 VOEGTRAP 1 X 4 € 189,- € 170,-
VOEG5 / 8720143508929 VOEGTRAP 1 X 5 € 225,- € 205,-
VOEG6 / 8720143508912 VOEGTRAP 1 X 6 € 275,- € 245,-

STABIEL EN ROBUUST
DUBBEL OPLOOPBAAR

ARTIKEL STUCADOORSTRAPPEN VAN VOOR       

ID10060179 / 
8719324348768

STUCADOORSTRAP 2 TREDEN € 159,- € 139,99

ID10060180/ 
8719324348782

STUCADOORSTRAP 3 TREDEN € 229,- € 199,99

- 10%

- 5%



ONE TOWER ROLSTEIGER

INDOOR ROLSTEIGER 
OP TE BOUWEN 
DOOR 1 PERSOON
75 CM BREED,120 OF 165 CM LANG

- 15%

8720812730965

€1.579,-
75 X 120 X 4,2

8720812730996

€1.599,-
75 X 165 X 4,2

ES10050083 ES10050089

ALUMEXXGROUP.COM

MEER DAN 500 VERKOOPPUNTEN

ZOEK SNEL EEN  
VERKOOPPUNT 

BIJ U IN DE BUURT

YOUR NEXT LEVEL SUPPORT

SCAN MIJ

Geldig van 1 januari t/m 31 maart 2026. Afbeeldingen kunnen afwijken. Type- en/of druk- en zetfouten voorbehouden.  
Alle genoemde prijzen zijn in euro’s (€) en exclusief btw. Zolang de voorraad strekt. 


